14/05/2021 SEI/UTFPR - 2030787 - Portaria de Pessoal GABIR

Boletim de Serviço Eletrônico em 13/05/2021

Ministério da Educação ,
UNIVERSIDADE TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA

Portaria de Pessoal GABIR/UTFPR nº 799, de 12 de maio de 2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ (UTFPR), considerando

o Decreto datado de 22 de setembro de 2020, publicado no D.O.U. de 23 subsequente;

considerando o contido no Processo nº 23064.013326/2021—91; e

considerando o Edital n.º 002/2021-PS-TD;

RESOLVE

I - designar a Banca Examinadora abaixo, encarregada da elaboração, aplicação e
avaliação da prova do Processo Seletivo pa ra Professor do Magistério Federal no Câmpus Toledo:

Área/Subárea: ENGENHARIAS IVZ Engenharia Elétrica (Sistemas Digitais),

' ALBERTO VINICIUS DE OLIVEIRA, matricula SIAPE n.º 2408457 - Presidente

' FABIO RIZENTAL COUTINHO, matrícula SIAPE n.º 2543116

' MARCOS ROBERTO BOMBACINI, matrícula SIAPE n.º 2279110

Área/Subárea: ENGENHARIAS IV/ Engenharia Elétrica (Circuitos Elétricos)

' EDNEI LUIZ MIO'I'I'O, matrícula SIAPE n.º 2857282 - Presidente

' ALBERTO YOSHIHIRO NAKANO, matrícula SIAPE n.º 1936458

' FELIPE WALTER DAFICO PFRIMER, matrícula SIAPE n.º 2012462

Área/Subárea: MATEMÁTICAZMatemática

' JAHINA FAGUNDES DE ASSIS HA'I'I'ORI, matrícula SIAPE n.º 1099424- Presidente

' GUSTAVO HENRIQUE DALPOSSO, matrícula SIAPE n.º 2869629

' LEANDRO ANTUNES, matrícula SIAPE n.º 3558887

Área/Subárea: CIENCIA DA COMPUTAÇÃO [Arquitetura de Sistemas de Computaçã_o

' ELDER ELISANDRO SCHEMBERGER, matrícula SIAPE n.º 2114469 - Presidente

' ALVARO RICIERI CASTRO E SOUZA, matrícula SIAPE n.º 3125854

' DANIEL CAVALCANTI JERONYMO, matrícula SIAPE n.º 2187787

II - determinar que os membros da Banca Examinadora solicitem seu desligamento se,
após o encerramento das inscrições, verificarem qualquer situação de suspeição ou impedimento em
relação aos candidatos inscritos.

14/05/2021 SEI/UTFPR - 2030787 - Portaria de Pessoal GABIR

PUBLIQU E-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Reitoria

Documento assinado eletronica mente por (Document electronically signed by) MARCOS FLAVIO DE OLIVEIRA
,» , SCHIEFLER FILHO, REITOR, em (at) 13/05/2021, às 18:27, conforme horário oficial de Brasilia (according to

' * official Brasilia-Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 69, é 19, do Decreto nº 8.539, de 8
' de outubro de 2015.

Iii-"“..

.|. " " checked on the website) h_ttps:Mseí.utfpr.edu.br[seí[controlador externo.;mrg
acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0. informando o código verificador (informing the
verification code) 2030787 e o código CRC (and the CRC code) A4314029.

Referência: Processo nº 23064.013326/2021-91 SEI nº 2030787